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Helsingborg, 31 oktober 2019

NORDIC e——
WATERPROOFING

Fortsatt gynnade av stark efterfragan

Tredje kvartalet 2019

e Koncernens nettoomsattning dkade med 16
procent till 901 MSEK (778), varav organisk
tillvaxt uppgick till 10 procent. Foretagsforvarv
bidrog med 4 procent och valuta med 2 procent

e Nettoomsattningen i Product & Solutions uppgick
till 671 MSEK (575) och i Installation Services till
262 MSEK (235)

e EBITDA okade med 35 procent till 137 MSEK
(102), varav 13 MSEK avser effekter fran IFRS 16

e Rorelseresultatet (EBIT) 6kade med 27 procent till
109 MSEK (86), varav 1 MSEK avser effekter fran
IFRS 16

e Avkastning pa sysselsatt kapital (R12) uppgick till
13,1 procent (13,8)

e Operativt kassaflode uppgick till 145 MSEK (123,
varav 13 MSEK avser effekter fran IFRS 16

e Resultat per aktie fore utspadning var 3,29 SEK
(2,97) och efter utspadning 3,25 SEK (2,97)

Finansiella nyckeltal *

Januari-september 2019

e Koncernens nettoomsattning dkade med 19
procent till 2 359 MSEK (1 988), varav organisk
tillvaxt uppgick till 8 procent. Féretagsforvarv
bidrog med 9 procent och valuta med 2 procent

e Nettoomsattningen i Product & Solutions uppgick
till 1 805 MSEK (1 507) och i Installation Services
till 635 MSEK (555)

e EBITDA 6kade med 31 procent till 279 MSEK
(213), varav 37 MSEK avser effekter fran IFRS 16

e Rorelseresultatet (EBIT) 6kade med 20 procent
till 198 MSEK (165), varav 2 MSEK avser effekter
fran IFRS 16

e Operativt kassaflode uppgick till 169 MSEK (96),
varav 37 MSEK avser effekter fran IFRS 16

e Vinst per aktie fore utspadning var 5,64 SEK
(5,27) och efter utspddning 5,59 SEK (5,27)

Belopp i MSEK om inget annat anges Kv3 2019 Kv3 2018  Forandr. 9M 2019 9M 2018 Forandr.| R122019 12M 2018
Nettoomsattning 901 778 16% 2359 1988 19% 3051 2680
Bruttoresultat 243 201 21% 614 505 21% 788 680
Bruttoresultat % 27,0% 25,9% 1.1pp 26,0% 25,4% 0,6pp 25,8% 25,6%
EBITDA 137 102 35% 279 213 31% 341 274
EBITDA-marginal, % 15,3% 13,1% 2,2pp 11,8% 10,7% 1,1pp 11,2% 10,2%
EBIT 109 86 27% 198 165 20% 245 212
EBIT-marginal, % 12,1% 11,1% 1,1pp 8,4% 8,3% 0,1pp 8,0% 7,9%
Avkastning pa sysselsatt kapital, % n/a n/a n/a n/a n/a n/a 13,1% 14,0%
Resultat efter skatt 78 71 10% 135 127 6% 159 152
Operativt kassaflode 145 123 18% 169 96 76% 253 180
Nettoskuld 745 493 51% 745 493 51% 745 442
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 3,29 2,97 1% 5,64 5,27 37% 6,69 6,31
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 3,25 2,97 10% 5,59 5,27 6% 6,62 6,30

*Kv3 2019 och 9IM 2019 har paverkats av tillimpning av IFRS 16, medan jémférelsetalen inte har omréknats. For ytterligare information, se sid 18.

Utsikter for verksamhetsaret 2019 (oforandrad)

For verksamhetsdret 2019 bedéms den allmdnna marknadsutvecklingen vara i linje med 2018 inom de flesta
marknaderna. Nordic Waterproofing raknar med att uppné de finansiella malen och att den organiska tillvixten
kommer att 6verstiga den allménna tillvixten p& de marknader koncernen arbetar pa. Férutom organisk tillvaxt
forvantar sig koncernen dven fortsatt tillvaxt genom selektiva forvarv. Forutsatt normala vaderférhallanden under
fjarde kvartalet, forvantas rorelseresultatet (EBIT) att 6ka jamfort med 2018.

Om inte annat anges avser siffror inom parentes foregdende &r eller motsvarande period foregdende &r avseende resultatraknings- respektive kassaflodesposter samt
utgéngen av féregéende &r eller motsvarande period féregédende &r avseende balansrékningsposter. Se sid 23-24 for definitioner av finansiella och alternativa nyckeltal.

NORDIC WATERPROOFING HOLDING A/S
Vester Alle 1
DK-6600 Vejen, Danmark

SIDA 1 AV 25
CVR Nr. 33395361

investors(@nordicwaterproofing.com www.nordicwaterproofing.com



Nordic Waterproofing Holding A/S
Delérsrapport, januari-september 2019

Meddelande fran VD

Fortsatt gynnade av stark efterfragan

Nordic Waterproofings levererade ater igen ett rekordkvartal, bade i termer av
forsiljning och resultat, till foljd av fortsatt stark efterfrdgan. Koncernens
nettoomsittning i tredje kvartalet 6kade med 16 procent jimfort med foregdende
ar, fran 778 MSEK till 901 MSEK. Den organiska tillvixten var stark och uppgick
till 10 procent, forvarven bidrog med 4 procent och valutomrakningseffekterna
var 2 procent. EBIT, som uppgick till 109 MSEK, var 27 procent hogre an
foregaende ars 86 MSEK, medan EBITDA uppgick till 137 MSEK, att jamfora med
102 MSEK for motsvarande period foregaende ar.

Rorelsesegmentet Products & Solutions rapporterade en férsaljningsdkning
om 17 procent, medan rorelsesegmentet Installation Services dkade med 11
procent. Forséljningen paverkades av fortsatt stark efterfrdgan inom nastan
alla delar av verksamheten.

Veg Tech, som forvarvades i borjan pd juli 2018, uppvisade starka férsaljnings-
volymer och bidrog positivt till den organiska tillvaxten och det dkade resultatet i
kvartalet. Eftersom vaderforhallandena var relativt gynnsamma under det tredje
kvartalet, sdrskilt jamfért med den varma och ovanligt torra sommaren forra aret, var
forsaljningen inom grén infrastruktur stark i bdde Norge och Sverige. For att
sakerstélla volymer for kommande ar har Veg Tech startat lokal produktion av sedum
i Norge och de forsta leveranserna av norsk sedum kommer att 4ga rum nasta ar.

Som kommunicerats tidigare har forseningarna fran vara kunder i verksamheten
for prefabricerade element i Taasinge i Danmark skapat svarigheter for oss att
optimera produktionsplaneringen vilket har lett till lagre effektivitet och forsamrat
resultat. Situationen har dock fortsatt att stabiliseras under det tredje kvartalet,
men den norska verksamheten, RVT, upplever utmaningar inom installation pa
grund av avsevart 6kade volymer och ineffektivitet pa byggplatsen.

| juli starkte Taasinge sin stallning inom miljovanligt byggande genom att forvarva
en mindre installationsverksamhet i Danmark. Taasinge erbjuder nu sina kunder
en komplett l&sning, fran ritning till montering pé byggplatsen, for att sékerstalla
att bade logistik och utférande sker med s& hog kvalitet som magjligt. Nordic
Waterproofing har ambitionen att bidra vasentligt till att géra bade byggnader och
infrastruktur samt sjélva byggprocessen hallbar och klimateffektiv. Vi ser en stark
mojlighet att oka anvandningen av tra i prefabricerade byggnadsdelar. Tra binder
betydande mangder koldioxid och dess anvandning i byggande och konstruktion
bidrar till att minska klimatforandringarna.  Att anvanda prefabricerade
byggnadsdelar férkortar byggtiden betydligt jdmfort med att bygga pa plats, vilket
genererar ekonomiska fordelar och minskar energiférbrukningen.

NORDIC —
WATERPROOFING

Martin Ellis,
VD och koncernchef

jan-sep 2019

Nettoomsattning:

2 359 MSEK (1 988)

EBITDA:
279 MSEK (213)
11,8% (10,7%)

EBIT:
198 MSEK (165)

8,4% (8,3%)

Avkastning pa sysselsatt
kapital (R12):

13,1% (13,8%)
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Férsaljningen av bitumenprodukter var stark under kvartalet, framfor allt av produkter for [dglutande tak i samtliga
nordiska lander men dven geomembran i Finland. | Norge upplever vi fortsatt stark konkurrens och prispress pa grund
av 6kad konsolidering inom bygghandeln. Vara intensifierade forsaljnings- och marknadsféringsinsatser for att 6ka
marknadsandelarna fortsatter men har &nnu inte givit dkade forsaljningsvolymer eller l6nsamhet inom
bygghandelssegmentet. Det rader dkad konsolidering inom bygghandeln aven i Sverige och vi ser kundforflyttningar
mellan olika bygghandelskedjor. A andra sidan &r marknaden for laglutande tak fortfarande stabil och paverkan fran
den svagare marknaden for husbyggnation ar marginell. | Danmark ar marknaden fér lglutande tak fortsatt stark
dven om den organiska tillvdxten har varit ndgot lagre &n féregdende ar. Den finska bygghandelsmarknaden &r nagot
svagare med l&gre volymer &n under motsvarande period foregaende ar. SealEco och verksamheten for gummiduk
utvecklades val dven under tredje kvartalet, framst beroende pa Distri Pond som férvarvades tidigare i ar.

Inom segmentet Installation Services radde hog aktivitet, framfér allt inom verksamheten for laglutande tak.
Generellt sett &r marknadsutsikterna och férvantningarna pa den finska marknaden nagot negativa, vilket ger en
marknad med fortsatt hog konkurrens. Orderingdngen under tredje kvartalet var dock hdgre jamfért med
foregdende ar och dessutom med god marginal. Vara danska franchiseforetag upplever en fortsatt stark marknad
och presterar bra aven under tredje kvartalet, med starka orderbdcker och ett bidrag till EBIT som overstiger
motsvarande period féregdende ar.

Vi ser att nuvarande trender fortsatter under &terstdende del av 8ret och vara utsikter for 8ret dr oférandrade.

Vejen den 31 oktober 2019

Martin Ellis,
VD och koncernchef

Presentation av delarsrapporten

Idag, den 31 oktober 2019 kl 10:00 (CET), haller Nordic Waterproofing en telefonkonferens med webbpresentation
for investerare, analytiker och medier. Presentationen sker pa engelska och kan féljas live via en webbs&ndning
pa . Presentationsmaterial infér presentationen kommer att finnas tillgéngligt pa
webbplatsen en timme fore webbsandningen startar.

For att delta, vanligen ring:

Fran Sverige: 08-566 426 92
Frén Danmark: +4578 1501 07
Fran Storbritannien: +44 33 3300 9264
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Koncernen

Nettoomsattning

Koncernens nettoomséttning for det tredje kvartalet 6kade med 16 procent till 901 MSEK (778). Den organiska
tillvaxten var 10 procent. Forvarvade bolags omsattning bidrog med 4 procent och valutaomrakningseffekterna var
positiva och paverkade nettoomséattningen med 2 procent. Nettoomséttningen for perioden januari-september
okade med 19 procent till 2 359 MSEK (1 988). Forvarvade bolag bidrog med 9 procent, medan den organiska
tillvaxten var 8 procent. Valutaomrakningseffekterna var positiva och paverkade nettoomsattningen med 2 procent.

Kv3 2019 Kv32019| 9M 2019 9M 2019
Analys av nettoomséttningen (%) (MSEK] (%) (MSEK)
Foregaende period 778 1988
Organisk tillvaxt 10% 81 8% 146
Struktuella effekter 4% 31 9% 178
Valutaomrakningseffekter 2% 11 2% 47
Innevarande period 16% 901 19% 2 359

Forsaljningen i Norge ckade med 21 procent i kvartalet jamfort med motsvarande period foregdende ar. Den
organiska tillvaxten i lokal valuta i Norge var 22 procent, vilken i huvudsak forklaras av dkad forsaljning inom
verksamheten for prefabricerade element. | Sverige dkade férsaljningen med 17 procent vilket i huvudsak
forklaras av 6kad forsaljning inom marknaden for laglutande tak men aven av stark forsaljning av grén
infrastruktur inom Veg Tech. Forsaljningen i Finland dkade med 13 procent till foljd av organisk tillvaxt inom
b&de laglutande tak och tillhérande installationstjanster. Forsaljningen i Danmark 6kade med 7 procent i det
tredje kvartalet. Forsaljningen i évriga Europa 6kade med 31 procent i kvartalet, varav forvarvet av Distri Pond
stdr for 25 procentenheter.
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Rorelseresultat (EBIT), EBITDA och ROCE

EBITDA for det tredje kvartalet dkade till 137 MSEK (102) och EBITDA-marginalen 6kade till 15,3 procent (13,1). EBITDA
for perioden januari-september okade till 279 MSEK (213) och EBITDA-marginalen tkade till 11,8 procent (10,7).
Implementeringen av IFRS 16 har paverkat EBITDA positivt med 13 MSEK (0) under tredje kvartalet och 37 MSEK (0) fér
perioden januari-september.

Rorelseresultatet (EBIT) for det tredje kvartalet 6kade till 109 MSEK (86) och EBIT-marginalen 6kade till 12,1 procent
(11,1). Rorelseresultatet och marginalen péverkades positivt av férdelaktiga bitumenpriser till féljd av
terminssakringarna fran foregdende ar, men dven av bidragen frén vara senaste forvarv Veg Tech och Distri Pond.
Implementeringen av IFRS 16 har endast haft marginell paverkan pa EBIT, dock uppgick avskrivningar pd
nyttjanderattstillgangar till 12 MSEK under tredje kvartalet och paverkar i huvudsak rérelsesegmentet Products &
Solutions. Rorelseresultatet (EBIT) paverkades negativt till foljd av avskrivningar av kundrelationer i de forvarvade
bolagen, om 5 MSEK (6). Férvarvsrelaterade kostnader, tidigare redovisade som Jamforelsestérande poster som inte
ldngre redovisas separat, uppgick till -1 MSEK (-1) i kvartalet. Rérelseresultatet (EBIT) for perioden januari-
september okade till 198 MSEK (165) medan EBIT-marginalen okade till 8,4 procent (8,3). Avskrivningar pa
nyttjanderattstillgdngar uppgick till 35 MSEK (0] under perioden januari-september.

Avkastning pd sysselsatt kapital (ROCE) pé rullande 12-manadersbasis uppgick till 13,1 procent (13,8) for tredje
kvartalet, vilket ar i linje med vart langfristiga finansiella mal p& 13 procent (vilket uppdaterades i samband med
inforandet av IFRS 16, se sid 7).

Finansnetto

Finansnettot under det tredje kvartalet 2019 uppgick till -11 MSEK (-5). Okningen férklaras av kade rantekostnader
pa grund av 6kad skuldséttning till f6ljd av forvarven samt effekter fran IFRS 16. Finansnettot for perioden januari-
september uppgick till -29 MSEK (-14), varav -14 MSEK (-8) avser rédntekostnader och -3 MSEK (-2] avser
vardejustering av kop- och saljoptionerna kopplade till resterande aktier i forvarvade bolag.

Resultat fore och efter skatt

Resultat fore skatt for det tredje kvartalet 2019 uppgick till 99 MSEK (81) och resultat efter skatt uppgick till 78 MSEK (72).
Inkomstskatten uppgick till -20 MSEK (-10). Resultat fore skatt for perioden januari-september uppgick till 169
MSEK (151). Inkomstskatten fér perioden januari-september uppgick till -35 MSEK (-24), vilket motsvarar en
effektiv skattesats om 20,5 procent (15,9].

Kassaflode
Det operativa kassaflodet under det tredje kvartalet uppgick till 145 MSEK (123). The operativa kassaflodet var 22 MSEK

hogre jamfért med motsvarande period foregéende ar och forklaras i huvudsak av 6kad EBITDA, som i sin tur paverkades
av effekter fran IFRS 16 om 13 MSEK.

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten under det tredje kvartalet var 19 MSEK béttre &an motsvarande period
foregaende ar och uppgick till 142 MSEK (123), till f6ljd av 6kad EBITDA och en ldgre minskning av rorelsekapitalet
jamfort med féregaende ar.

Kassaflédet fran investeringsverksamheten var negativt och uppgick till -12 MSEK (-197) till foljd av
investeringar i anlaggningstillgdngar om 13 MSEK (12). Resterande del av férandringen jamfért med féregdende
ar forklaras i huvudsak av férvarvet av Veg Tech som genomférdes under tredje kvartalet 2018.
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Kassaflédet fran finansieringsverksamheten uppgick under tredje kvartalet till -79 MSEK (98] till foljd av
aterbetalning av lan om -73 MSEK (3], varav -12 MSEK (0) avser effekter fran IFRS 16. Férandringen férklaras i
huvudsak av det nya banklén som upptogs i samband med férvérvet av Veg Tech under tredje kvartalet 2018.

Investeringar och avskrivningar

Bruttoinvesteringarna exklusive forvdrv under det tredje kvartalet 2019 uppgick till 14 MSEK (16), medan
avskrivningarna uppgick till 11 MSEK (10). Avskrivningar pa nyttjanderéttstillgangar till f6ljd av IFRS 16 uppgick till
12 MSEK (0]). Avskrivningar pa immateriella anldggningstillgdngar uppgick till 5 MSEK (é), och forklaras i huvudsak
av avskrivningar pa kundrelationer i de férvarvade bolagen.

Finansiell stallning och likviditet

Nordic Waterproofings huvudsakliga externa finansieringsavtal loper till juni 2021 och har uppdaterats i samband
med forvarvet av Distri Pond i februari 2019. Finansieringsavtalet bestar av en l&@nefacilitet om 73,0 MEUR samt en
kreditfacilitet om motsvarande 26,5 MEUR, varav 14,4 MEUR allokerats till koncernens cash pool. Lane- och kredit-
faciliteten l6per med rérlig ranta samt utan krav pd amortering. Finansieringsavtalet innehaller finansiella
kovenanter som foljs upp kvartalsvis. Nordic Waterproofing har varje kvartal uppfyllt villkoren i kreditavtalet.

Koncernens rantebarande nettoskuld uppgick till 745 MSEK (493) vid slutet av perioden, jamfort med 442 MSEK vid
slutet av foregdende &r. Okningen om 252 MSEK under perioden januari-september forklaras i huvudsak av IFRS 16
(131 MSEK] och forvérvsvarde (enterprise value) avseende Distri Pond i februari (ca 118 MSEK)]. Koncernens likvida
medel uppgick till 132 MSEK (74) vid periodens slut. Eftersom ingen del av koncernens beviljade checkkredit om 154
MSEK (148) var utnyttjad vi utgangen av kvartalet, uppgick totala tillgangliga likvida medel till 286 MSEK (222] vid
utgéngen av kvartalet.

Skuldsattningen, berdknad som réntebirande nettoskuld/EBITDA under den senaste tolvmanadersperioden, var
2,2 ggr (1,8 ggr) vid utgdngen av perioden, och nettoskuldsattningsgraden var 0,6 ggr (0,4 ggr).

Stallda sakerheter och ansvarsforbindelser

Inga betydande forandringar av ansvarsforbindelser dgde rum under perioden.

Medarbetare

Medelantalet anstallda (uttryckt som heltidsekvivalenter) uppgick till 1 184 under tredje kvartalet 2019, jamfort med
1 135 samma period foregdende &r. Okningen forklaras framst av koncernens féretagsforvarv under 2019.

Vasentliga handelser under perioden

Inga vasentliga handelser har intraffat under perioden.

Vasentliga handelser efter periodens slut

| oktober 2019 meddelande Jonas Olin att han kommer att ldmna sin tjanst som CFO for Nordic Waterproofing.
Jonas Olin ingér i koncernledningen och kommer att ha kvar sina ansvarsomraden som CFO och IR-ansvarig pa
Nordic Waterproofing tills han lamnar sin post i april 2020. Féretaget har inlett processen med att utse framtida
CFO med omedelbar verkan.

NORDIC WATERPROOFING HOLDING A/S SIDA 6 AV 25

CVR Nr. 33395361 www.nordicwaterproofing.com



Nordic Waterproofing Holding A/S NORDIC —
Deldrsrapport, januari-september 2019 WATERPROOFING

Finansiella mal

Nordic Waterproofings styrelse har uppdaterat bolagets langfristiga finansiella mal med effekt fran 2 maj 2019.
Avkastningen pa sysselsatt kapital (ROCE) ska minst ska uppga till 13 procent. Rantebdrande nettoskuld i relation
till EBITDA ska inte 6verstiga 3,0 ggr. Badda malen, métta for rakenskapsaret som helhet och vid arets slut,
aterspeglar effekterna av IFRS 16 samt upphérd redovisning av jamférelsestérande poster. Béda finansiella mélen
ar jamforbara med tidigare mal med oférandrad ambitionsniva.

Moderbolaget

Moderbolaget, Nordic Waterproofing Holding A/S, &r ett holdingbolag utan egen verksamhet. Moderbolagets
resultat avspeglar framst nettointdkter for gemensamma koncerntjanster och avdrag for loner, dvrig ersattning
och liknande utgifter.

Incitamentsprogram

Arsstamman i april 2019 beslutade att bemyndiga styrelsen att infora ett langsiktigt incitaments-program ("LTIP
2019") som ska omfatta hdgst 30 anstallda i koncernen. Deltagarna ska kostnadsfritt tilldelas prestationsaktieré&tter
som beréttigar tilldelning av aktier i bolaget. Efter en trearsperiod, nar malen ar uppfyllda, tilldelas den enskilda
deltagaren aktier i bolaget. Malet f6ljs upp arligen och utfallet beradknas efter tre ar. Prestationsaktier tilldelas endast
om deltagaren fortfarande &r anstilld av bolaget och inte har sagt upp sig eller blivit uppsagd under trearsperioden.
Malet for deltagarna baseras pé en arlig 6kning av rorelseresultatet ("EBIT-tillvaxt”).

Enligt IFRS 2 uppskattas den totala kostnaden, inklusive sociala avgifter, uppga till hégst 10 MSEK &ver tredrs-
perioden, forutsatt att rérelseresultatet (EBIT) i genomsnitt kar med 10 procent.

Inga nya aktier kommer att emitteras i bolaget till foljd av LTIP 2019. Bolaget kommer emellertid att forvarva 143 038
egna aktier motsvarande 0,59 procent av antalet utestdende aktier och roster i bolaget for att sakerstélla tilldelning
av aktier under LTIP 2019 och for att sdkra och tacka sociala avgifter. Kostnaderna for incitamentsprogrammet
forvantas att fa en marginell effekt pd Nordic Waterproofing-koncernens finansiella nyckeltal.

Totalt har Bolaget etablerat tre incitamentsprogram (“LTIP 2017", “LTIP 2018" and “LTIP 2019). Den totala
kostnaden, inklusive sociala avgifter, beraknas uppga till hégst 10 MSEK for respektive program férutsatt att
rorelseresultatet (EBIT) fore jamforelsestorande poster i genomsnitt 6kar med 10-12 procent. Inga nya aktier
kommer att emitteras till foljd av programmen. Bolaget kommer emellertid att forvarva egna aktier for att
sakerstalla tilldelning av aktier och for att sakra och tdcka sociala avgifter. Kostnaden for incitamentsprogrammen
forvantas fa en marginell effekt pa Nordic Waterproofing-koncernens finansiella nyckeltal. Maximala antalet aktier
som kan komma att tilldelas for LTIP 2017, LTIP 2018 och LTIP 2019 ar 98 843, 140 731 respektive 143 038. Per den
30 september 2019 har bolaget férvarvat 200 000 (0] egna aktier.

NORDIC WATERPROOFING HOLDING A/S SIDA7 AV 25

CVR Nr. 33395361 www.nordicwaterproofing.com



Nordic Waterproofing Holding A/S
Deldrsrapport, januari-september 2019

Aktier och aktiekapital

NORDIC —
WATERPROOFING

Aktiekapitalet per den 30 september uppgick till 24 084 TDKK och antalet utestdende aktier uppgick till 24 083 935.
Bolaget har ett (1) aktieslag. Varje aktie berattigar till en rést vid en bolagsstimma. Per den 30 september 2019
hade Nordic Waterproofing Holding A/S fler &n 3 400 aktieagare och &ger sjalv 200 000 egna aktier (0,8% av totala
antalet aktier) som en f6ljd av dterkdpsprogrammet kopplat till de [dngsiktiga incitaments-programmen.

Ingen forandring i antalet aktier eller i aktiekapitalet har agt rum under tredje kvartalet 2019.

Aktieagarstruktur

Storsta aktiedgare i Nordic Waterproofing Holding A/S per den 30 september 2019 visas nedan.

Agare Antal aktier Kapital, % Roster, %
Svolder 2986 780 12,6% 12,5%
Swedbank Robur Fonder 2187 095 9.1% 9.1%
Mawer Investment Management 2182 837 9.1% 9.2%
Carnegie fonder 1696 681 7,0% 7.1%
Lansforsakringar Fonder 1498 145 6,2% 6,3%
Handelsbanken Fonder 1033 044 4,3% 4,3%
Catella Fonder 1019 882 4,2% 4,3%
Prior & Nilsson Fonder 869 873 3,6% 3,6%
Tredje AP-fonden 865 707 3,6% 3,6%
Canaccord Genuity Wealth Management 609 752 2,5% 2,6%
Summa 10 storsta aktiedagare 14949 796 62,1% 62,6%
fjvriga aktiedgare 8 934 139 37,1% 37,4%
Totalt antal réster 23883935 99.2% 100,0%
Eget innehav 200 000 0,8% n/a
Totalt antal aktier 24 083 935 100,0% n/a

Kalla: Monitor av Modular Finance AB. Sammanstalld och bearbetad data fran bland annat Euroclear, Morningstar

och Finansinspektionen. Innehav hos depaforvaltare redovisas i “dvriga aktiedgare”.
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Nordic Waterproofing Holding A/S NORDIC —
Delérsrapport, januari-september 2019 WATERPROOFING

Rorelsesegment

Products & Solutions

Nettoomsattningen for det tredje kvartalet 2019 okade med 17 procent jamfort med motsvarande period
foregdende ar, och uppgick till 671 MSEK (575). Den organiska tillvaxten var 10 procent, medan férvarven bidrog
med 6 procent och valutaomrakningseffekter med 1 procent. Forsaljningen i Norge dkade med 21 procent. Den
organiska tillvaxten i lokal valuta i Norge var 22 procent, vilken i huvudsak forklaras av okad forsaljning inom
verksamheten for prefabricerade element. | Sverige 6kade forsaljningen med 17 procent vilket i huvudsak forklaras
av 6kad forsaljning inom marknaden for ldglutande tak men dven av stark forsaljning av gron infrastruktur inom
Veg Tech. Férsaljningen i Finland kade med 13 procent till f6ljd av organisk tillvaxt inom bade ldglutande tak och
installationstjanster. Forsaljningen i Danmark ckade med 7 procent i tredje kvartalet. Forsaljningen i 6vriga Europa
okade med 31 procent, varav Distri Pond som férvarvades i februari 2019 bidrog med 25 procentenheter.

Kv3 2019 Kv32019| 9M 2019 9M2019
Analys av nettoomséttningen, Products & Solutions (%) (MSEK] (%) (MSEK)
Féregdende period 575 1507
Organisk tillvaxt 10% 60 6% 93
Struktuella effekter 6% 31 12% 178
Valutaomrakningseffekter 1% 5 2% 27
Innevarande period 17% 671 20% 1805

EBITDA uppgick till 114 MSEK (82). EBITDA-marginalen uppgick under tredje kvartalet till 17,0 procent (14,3).
Avskrivningar av nyttjanderattstillgdngar som en konsekvens av tilldmpningen av IFRS 16 frén 1 januari 2019 och
som avser rorelsesegmentet Products & Solutions uppgick till -10 MSEK under tredje kvartalet och -29 MSEK for
perioden januari-september. Rorelseresultatet (EBIT) for Products & Solutions for det tredje kvartalet 2019
uppgick till 90 MSEK (69). EBIT-marginalen uppgick till 13,5 procent (12,0).

Nettoomsattning, MSEK EBITDA, MSEK och EBITDA % (R12)
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Nordic Waterproofing Holding A/S NORDIC —
Delérsrapport, januari-september 2019 WATERPROOFING

Installation Services

Rorelsesegmentets verksamhet bestar till storsta delen av koncernens heldgda bolag i Finland, samt delégda
franchise-bolag i Danmark. Nettoomsattningen for det tredje kvartalet 2019 okade med 11 procent jamfort med
motsvarande period foregdende &r, och uppgick till 262 MSEK (235). Den organiska tillvixten var 9 procent, medan
valutaomrakningseffekterna var positiva och paverkade nettoomsattningen med 2 procent.

Kv3 2019 Kv32019, 9M 2019 9M2019
Analys av nettoomséttningen, Installation Services (%) (MSEK)] (%) (MSEK)
Féregdende period 235 555
Organisk tillvaxt 9% 22 1% 61
Struktuella effekter 0% 0 0% 0
Valutaomrakningseffekter 2% 5 3% 19
Innevarande period 11% 262 14% 635

Orderingadngen under det tredje kvartalet 6kade med 9 procent jamfort med foregdende &r. Orderboken var 5
procent lagre i slutet av september 2019 jamfért med samma tidpunkt foregéende ar.

Orderingang och orderbok

Belopp i MSEK, om inte annat anges Kv3 2019 Kv3 2018 F6r§ndr.| 9M 2019 9M 2018 Fijri-indr.|
Orderingdng under perioden 142 130 9% 439 417 5%
Orderbok vid utgédngen av perioden 261 275 -5% 261 275 -5%

EBITDA uppgick till 32 MSEK (24) och EBITDA-marginalen uppgick till 12,1 procent (10,3) under tredje kvartalet och
saval vara finska bolag som vara danska franchise-bolag fortsatte att utvecklas positivt under det tredje kvartalet.
Rorelseresultatet (EBIT) i Installation Services for det tredje kvartalet uppgick till 27 MSEK (23). EBIT-marginalen
uppgick till 10,5 procent (9,6) i kvartalet.

Nettoomsattning, MSEK EBITDA, MSEK och EBIT % (R12)
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Not: sdval EBITDA som EBITDA % inkluderar andel av intresse-
foretags resultat
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Nordic Waterproofing Holding A/S NORDIC —
Delérsrapport, januari-september 2019 WATERPROOFING

Kvartalsdata, IFRS och alternativa nyckeltal

Nyckeltal (MSEK] 032019 Q22019 Q12019 Q42018 Q32018 Q22018 Q12018 Q42017
Nettoomsattning 901 889 569 692 778 736 474 558
EBITDA 137 124 18 61 102 94 17 56
EBITDA-marginal, % 15,3% 13,9% 3,1% 8,9% 13,1% 12,8% 3,6% 10,1%
Rérelseresultat (EBIT) 109 95 -7 47 86 76 2 43
EBIT-marginal, % 12,1% 10,7% -1,2% 6,9% 11,1% 10,4% 0,5% 7,8%
Avkastning pa sysselsatt kapital (R12), % 13,1% 12,5% 12,0% 14,0% 13,8% 14,5% 14,0% 14,6%
Resultat efter skatt 78 67 -10 25 71 59 -3 23
Operativt kassaflode 145 73 -49 84 123 39 -65 88
Operativt kassaflode (R12) 253 230 196 180 184 163 105 150
Operativ cash conversion (R12), % T4% 76% 7% 65% 68% 62% 44% 64%
Nettoskuld 745 870 783 442 493 430 293 204
Resultat per aktie fére utspadning, SEK 3,29 2,79 -0,44 1,03 2,97 2,43 -0,13 0,95
Nettoomsittning per segment (MSEK] Q32019 Q22019 Q12019 Q42018 Q32018 Q22018 Q12018 Q42017
Products & Solutions 671 688 445 516 575 565 368 382
Installation Services 262 234 138 198 235 201 19 192
Koncerngemensamt och elimineringar -33 -34 -14 -22 -32 -30 -12 -16
Totalt 901 889 569 692 778 736 474 558
Nettoomsittning per land (MSEK) Q32019 Q22019 Q12019 Q42018 Q32018 Q22018 Q12018 Q42017
Sverige 164 171 75 121 140 122 58 80
Norge m 122 79 88 92 86 38 41
Danmark 193 175 142 183 180 192 153 152
Finland 302 271 158 214 267 229 146 207
Europa 129 148 M4 83 98 107 78 77
Ovriga lander 2 3 1 3 0 0 1 2
Totalt 901 889 569 692 778 736 474 558
EBITDA per segment (MSEK] 032019 Q22019 Q12019 Q42018 Q32018 Q22018 Q12018 Q42017
Products & Solutions 14 12 31 57 82 87 32 54
Installation Services 32 23 -5 12 24 17 -6 3
Koncerngemensamt och elimineringar -8 -1 -8 -8 -5 -1 -9 -1
Totalt 137 124 18 61 102 94 17 56
EBIT per segment (MSEK] Q32019 Q22019 Q12019 Q42018 Q32018 Q22018 Q12018 Q42017
Products & Solutions 90 87 10 46 69 72 19 4
Installation Services 27 19 -8 " 23 16 -8 1
Koncerngemensamt och elimineringar -9 -12 -8 -9 -5 -11 -9 -1
Totalt 109 95 -7 47 86 76 2 43

*Kv1, Kv2 och Kv3 2 2019 har paverkats av tillampning av IFRS 16, medan jamforelsetalen inte har omréknats. For ytterligare information, se sid 18.
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Nordic Waterproofing Holding A/S NORDIC —
Deldrsrapport, januari-september 2019 WATERPROOFING

Yttrande fran ledningen

Koncernens styrelse och direktion har idag diskuterat och godk&nt Nordic Waterproofing Holding A/S
delérsrapport fér perioden januari-september 2019.

Delérsrapporten har upprittats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering som den har antagits av EU samt
kompletterande danska krav for offentliggérande av information i deldrsrapporter fran borsnoterade bolag.

Vi anser att delarsrapporten ger en rattvisande Gversikt av saval koncernens tillgangar, eget kapital och skulder
samt finansiella stallning per den 30 september 2019, som koncernens verksamhet och kassafldde for perioden
januari-september 2019.

Vi anser vidare att ledningens yttrande ger en rattvisande redogdrelse av utvecklingen av koncernens verksamhet,

finansiella stallning och resultat for perioden samt beskriver de mest vasentliga riskerna och osakerhetsfaktorer
som koncernen star infor.

Vejen den 31 oktober 2019

Direktion

Martin Ellis
VD och koncernchef

Styrelse

Ulf Gundemark Steffen Baungaard Allan Jgrgensen

Ordférande

Riitta Palomaki Mats 0. Paulsson Kristina Willgard
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Nordic Waterproofing Holding A/S NORDIC —
Deldrsrapport, januari-september 2019 WATERPROOFING

Revisors granskningsrapport
Till aktiedgarna i Nordic Waterproofing Holding A/S

Revisors granskningsrapport avseende oversiktlig granskning

Vi har utfért en éversiktlig granskning av finansiell del@rsinformation i sammandrag fér Nordic Waterproofing Holding A/S for
perioden den 1 januari till den 30 september 2019 omfattande sammandragen resultatrakning och rapport over totalresultatet,
sammandragen balansrakning, sammandragen rapport dver forandringar i eget kapital och sammandragen kassaflodesanalys
samt vissa upplysningar i noter inklusive en sammanfattning av vasentliga redovisningsprinciper.

Styrelsens och ledningens ansvar for sammandraget av koncernens finansiella delarsrapport

Styrelsen och bolagets ledning ansvarar for att koncernens finansiella deldrsrapport upprattas i enlighet med IAS 34,
"Delarsrapportering” som har antagits av EU och i enlighet med ytterligare danska upplysningskrav for deldrsrapporter fér
bdrsnoterade bolag, samt for den interna kontroll styrelsen och ledningen anser vara nédvandig for att uppratta en finansiell
deldrsrapport som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Var uppgift ar att uttala oss om denna finansiella deldrsinformation grundat pa var éversiktliga granskning. Vi har genomfért var
oversiktliga granskning i enlighet med internationell standard for versiktlig granskning “"Review of Interim Financial Information
Performed by the Independent Auditor of the Entity” (6versiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utférd av foretagets
valda revisor) samt kraven i den danska revisionslagstiftningen. Enligt dessa regelverk ska vi uttala oss om huruvida det i samband
med var oversiktliga granskning har kommit fram ndgra omstandigheter som ger oss anledning att anse att koncernens
finansiella delarsrapport inte, i allt vasentligt, ar upprattad i enlighet med tillfalliga ramverk fér finansiell rapportering. Vi &r ocksa
skyldiga att uppfylla vissa etiska krav.

En oversiktlig granskning i enlighet med “International Standard on Review of Interim Financial Information Performed by the
Independent Auditor of the Entity” ar ett begransat granskningsuppdrag. Revisorns granskningsétgarder innefattar framst att
gora forfragningar till ledningen och andra medarbetare i bolaget, utféra analytisk granskning och bedoma de insamlade
uppgifterna.

En dversiktlig granskning har en betydligt mindre omfattning an en revision enligt internationell revisionsstandard. Darfor lamnar
vi inget revisionsutlatande om koncernens finansiella deldrsrapport.

Slutsats

Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att Nordic
Waterproofing Holding A/S finansiella delarsrapport inte, i allt vasentligt, &r upprattad i enlighet med IAS 34, “Delérsrapportering”
som har antagits av EU och ytterligare danska upplysningskrav for delarsrapporter fér borsnoterade bolag.

Ovrigt

Vér granskning har inte inkluderat jamférelsetal for perioden 1 januari 2018 - 30 september 2018.

Kopenhamn, 31 oktober 2019

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR No 33 96 35 56

Nikolaj Thomsen Henrik Wolff Mikkelsen
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
mne33276 mne33747
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Nordic Waterproofing Holding A/S NORDIC —
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Nyckeltal for koncernen i sammandrag

Belopp i MSEK

om inget annat anges Kv3 2019 Kv32018f 9M2019 9M 2018/ R122019 12M 2018
Nettoomsattning 901 778 2359 1988 3051 2680
Bruttoresultat 243 201 614 505 788 680
EBITDA 137 102 279 213 341 274
Rérelseresultat (EBIT) 109 86 198 165 245 212
Resultat efter skatt 78 7 135 127 159 152
Bruttomarginal, % 27,0% 25,9% 26,0% 25,4% 25,8% 25,4%
EBITDA-marginal, % 15,3% 13,1% 11,8% 10,7% 11,2% 10,2%
EBIT-marginal, % 12,1% 11,1% 8,4% 8,3% 8,0% 7,9%
Operativt kassaflode 145 123 169 96 253 180
Operativ cash conversion, % n/a n/a n/a n/a 746% 65%
Investeringar i materiella & immateriella anlaggningstillgangar -23 -15 -52 -38 -85 -56
Balansomslutning 2755 2278 2755 2278 2755 2127
Sysselsatt kapital 2 055 1683 2055 1683 2 055 1653
Eget kapital 1178 1116 1178 1116 1178 1106
Nettoskuld 745 493 745 493 745 442
Nettoskuld/EBITDA, multipel n/a n/a n/a n/a 2,2x 1,6x
Réntetackningsgrad, multipel 16,5x 22,0x 10,3x 18,4x 10,8x 17,3x
Soliditet, % 42,8% 49,0% 42,8% 49,0% 42,8% 52,0%
Nettoskuldsattningsgrad, multipel 0,6x 0,4x 0,6x 0,4x 0,6x 0,4x
Avkastning p8 eget kapital, % n/a n/a n/a n/a 14,2% 14,5%
Avkastning pé sysselsatt kapital, % n/a n/a n/a n/a 13,1% 14,0%
Avkastning pé sysselsatt kapital exklusive goodwill, % n/a n/a n/a n/a 26,0% 30,1%
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning 23836334 24083935 23836334 24083935 23836334 24072325
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 24083935 24083935 24083935 24083935/ 24083935 24083935
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 3,29 2,97 5,64 5,27 6,69 6,31
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 3,25 2,97 5,59 5,27 6,62 6,30
Eget kapital per aktie fére utspadning, SEK 49,44 46,36 49,44 46,36 49,44 45,93
Eget kapital per aktie efter utspadning, SEK 48,93 46,36 48,93 46,36 48,93 45,91
Operativt kassaflode per aktie fore utspadning, SEK 6,07 5,09 7,09 3,98 10,60 7,47
Operativt kassaflode per aktie efter utspadning, SEK 6,01 5,09 7,01 3,98 10,49 7,46
Antal aktier fore utspadning 23836334 24083935 23836334 24083935 23836334 24072325
Antal aktier efter utspadning 24083935 24083935 24083935 24083935/ 24083935 24083935
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Finansiella rapporter i sammandrag

Koncernens resultatrakning och ovrigt totalresultat i sammandrag

Belopp i MSEK

om inget annat anges Kv3 2019 Kv3 2018 9M 2019 9M 2018 R122019 12M 2018
Nettoomséattning 900,6 777,6 2358,9 1987,7 3050,9 2679,7
Kostnad for salda varor -657,2 -576,3 -1745,3 -1482,3 -2262,9 -1999,9
Bruttoresultat 243,4 201,3 613,7 505,4 788,0 679,7
Forsaljningskostnader -97,0 -83,0 -292,3 -231,5 -383,1 -322,4
Administrationskostnader -46,3 -34,6 -139,1 -115,7 -184,3 -161,1
Forsknings- och utvecklingskostnader -1,2 -1,3 -4,1 -4,8 -6,0 -6,7
Ovriga rorelseintakter 3,3 -1,4 7,6 2,2 12,7 7.3
Ovriga rorelsekostnader -1,2 -0,4 -2,7 -0,9 -6,5 -4,5
Andelar i intresseféretags resultat 8,3 5.4 14,9 10,0 24,7 19,8
Rorelseresultat 109,3 86,0 198,0 164,7 245.,5 2121
Finansnetto -10,7 -4,6 -28,9 -13,7 -37,1 -21,9
Resultat fore skatt 98,7 81,4 169,1 150,9 208,4 190,3
Skatt -20,3 -9.9 -34,6 -24,0 -49,0 -38,5
Resultat efter skatt 78,3 71,5 134,6 126,9 159,4 151,8

Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omforas till resultatet for

perioden

Periodens omrakningsdifferenser vid omrakning av utlandska

verksamheter 14,9 -10,6 43,1 40,6 34,8 32,4
Resultat vid sakring av nettoinvesteringar i utlandsverksamhet 0,0 -1,5 -2,3 =71 -2,0 -6,8
Vinst/forlust pa sakring av ramaterial -11,8 18,3 -4,3 36,0 -37,1 3,2
Skatt pa vinst/forlust i 6vrigt totalresultat 2,5 -9,7 1,4 -6,2 8,4 0,8
Ovrigt totalresultat efter skatt 5,6 -3,6 37,9 63,4 4.1 29,7
Totalresultat efter skatt 84,0 67,9 172,5 190,3 163,6 181,4
Resultat efter skatt hanfoérligt till:

Moderbolagets agare 79,0 711 135,6 126,7 161,0 152,1

Innehav utan bestammande inflytande -0,7 0,4 -1.1 0,2 -1,6 -0,3
Totalresultat efter skatt hanforligt till:

Moderbolagets aktiedagare 84,6 67,4 172,8 189,7 164,8 181,7
Innehav utan bestdammande inflytande -0,6 0,5 -0,3 0,7 -1,2 -0,3
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning 23836334 24083935 23836334 24083935| 23836334 24072325
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 24083935 24083 935/ 24083 935 24083 935| 24083935 24083935
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 3,29 2,97 5,64 5,27 6,69 6,31

Resultat per aktie efter utspadning, SEK 3,25 2,97 5,59 5,27 6,62 6,30
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Koncernens balansrakning i sammandrag

Belopp i MSEK 30 sep 30 sep 31 dec
om inget annat anges 2019 2018 2018
TILLGANGAR

Immateriella anlédggningstillgangar 1106,2 973,2 975,4
Materiella anldggningstillgangar 407,2 270,8 2681
Finansiella anlaggningstillgangar 90,7 54,0 64,0
Andra langfristiga fordringar 16,8 14,9 16,3
Summa anldggningstillgdngar 1620,9 1312,8 1323,8
Varulager 374,8 358,3 345,8
Kundfordringar 514,8 417,8 261,5
Fordringar avseende pagaende entreprenaduppdrag 74,4 41,6 54,3
Skattefordringar 59 4,0 2,4
Ovriga kortfristiga fordringar 32,7 69,7 33,5
Likvida medel 131,7 74,0 105,6
Summa omsattningstillgdngar 1134,2 965,2 803,2
SUMMA TILLGANGAR 2 7551 2278,1 2127,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 30,0 30,0 30,0
Egna aktier -15,6 0,0 -0,8
Reserver 88,0 84,2 50,9
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 1061,0 985,1 1010,0
Eget kapital hdnforligt till moderbolagets aktiedgare 11634 10993 1090,0
Innehav utan bestdammande inflytande 15,0 171 15,6
Summa eget kapital 11784 1116,5 1105,6
Langfristiga réntebarande skulder 832,0 418,2 416,3
Ovriga langfristiga skulder 38,7 44,0 38,1
Ovriga avsattningar 5,8 7,9 59
Uppskiutna skatteskulder 84,6 74,4 75,2
Summa l&ngfristiga skulder 961,1 5445 535,4
Kortfristiga rantebarande skulder L4 4 148,7 131,0
Leverantorsskulder 222,5 216,8 129,2
Skulder avseende pagdende entreprenaduppdrag B8i5 0,0 15,5
Skatteskulder 24,6 15,6 1,7
Ovriga kortfristiga skulder 290,6 236,1 198,5
Summa kortfristiga skulder 615,7 617,2 4859
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 755,1 2278,1 2127,0

Koncernens forandringar i eget kapital i sammandrag

Specifikation till férdndring av eget kapital [MSEK) 9M 2019, 9M 2018| 12M 2018
Hénforligt till moderbolagets aktiedgare

Ingdende balans 1090,0 1009,4 1009,4
Summa totalresultat 172,8 189,7 181,7
Transaktioner med innehavare utan bestdmmande inflytande 0,0 -9.4 -10,0
Utdelning -95,5 -90,3 -90,3
Aterkép av egna aktier -14,8 0,0 -0,8
Avsattning for langsiktiga incitamentsprogram 11,0 0,0 0,0
Utgaende balans 11634 1099,3 1090,0
Innehav utan bestammande inflytande

Ingdende balans 15,6 05 05
Summa totalresultat -0,3 0,7 -0,3
Forvarv 0,3 16,0 15,4
Utdelning -0,7 0,0 0,0
Utgdende balans 15,0 17,1 15,6
SUMMA EGET KAPITAL, UTGAENDE BALANS 11784 1116,5 1105,6
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Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

Belopp i MSEK, om inget annat anges Kv3 2019 Kv3 2018, 9M 2019 9M2018| R122019 12M 2018
Den lopande verksamheten

Rorelseresultat 109,3 86,0 198,0 164,7 2455 2121

Justering for poster som inte ingar i kassaflédet 20,1 5,4 57,0 33,4 62,4 38,9
Erhallna rantor 0,2 0,0 0,8 0,4 1,2 0,8
Betalda réntor -5,9 -3,5 -16,5 -7.9 -191 -10,6
Erhéllen utdelning 0,1 0,0 17,9 11,8 18,2 12,1

Betald inkomstskatt -11,3 -6,3 -28,5 -26,7 -39,0 -37,2
Kassafléde fr&n den lopande verksamheten fére

fordndringari rérelsekapital 112,5 81,6 228,8 175,7 269,2 216,1

Kassaflode fran fériandringa i rorelsekapital

Okning (-)/Minskning (+) av varulager 35,8 12,0 8,5 -41,2 18,2 -31,5
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar -14,3 25,0 -240,9 -145,7 -96,9 -1,7
Okning (+)/Minskning (-) av rérelseskulder 7,6 4.3 161,5 105,7 57,8 1,9
Kassafléde fran den lopande verksamheten 1415 123,0 158,0 94,5 248,2 184,8
Investeringsverksamheten

Férvarv avimmateriella anldggningstillgangar -0,2 -3,3 -5,1 -9,0 -16,3 -20,2
Forvarv av materiella anldggningstillgdngar -13,3 -11,9 -37,5 -28,8 -44,2 -35,5
Awyttring av materiella anldggningstillgangar 0,4 0,0 1.4 0,0 15 0,2
Forvarv av rorelse, netto likviditetspaverkan -0,3 -177.4 -48,6 -216,0 -60,8 -228,2
Forvarv av andelar i intresseféretag 1,7 -3,2 -34,0 -14,9 -38,4 -19,4
Forandring av dvriga finansiella anléggningstillgangar 0,0 -0,9 0,0 -1.3 -6,8 -8,1

Kassafléde fran investeringsverksamheten -11,7 -196,7 -123,7 -270,0 -165,0 -311,2
Finansieringsverksamheten

Amortering av l&n -72,9 2,8 -267,5 -19,3 -343,1 -95,0
Upptagande av nya lan -53 95,0 367,0 200,4 425,9 259,3
Utdelning 0,0 0,0 -95,5 -90,3 -95,5 -90,3
Utbetald utdelning till innehav utan bestammande inflytande -0,7 0,0 -0,7 0,0 -0,7 0,0
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -78,8 97,8 -11,5 90,7 -29,0 73,2
Periodens kassaflode 51,0 24,0 22,8 -84,7 54,2 -53,3
Likvida medel vid periodens bdrjan 80,1 51,0 105,6 156,8 74,0 156,8
Valutakursdifferens i likvida medel 0,6 -11 3,3 1,9 3,5 2,1

Likvida medel vid periodens slut 131,7 74,0 131,7 74,0 131,7 105,6
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Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Delérsrapporten presenteras i enlighet med IAS 34 "Deldrsrapportering” som den har antagits av EU samt
kompletterade danska krav for upprattande av information for delarsrapporter fran bérsnoterade bolag.
Koncernen tillampar IFRS (International Financial Reporting Standards) som den har antagits av EU samt den
danska arsredovisningslagen. Utdver de finansiella rapporterna, ldmnas ocksa upplysningar i enlighet med IAS
34.16A i andra delar av delarsrapporten. De redovisningsprinciper som tilldmpats fér koncernen och moderbolaget
overensstammer med de redovisningsprinciper som tillampades vid upprattandet av den senaste
arsredovisningen, med nedan angivna undantag avseende IFRS 16 Leases. Utdver detta sarredovisas inte
jamforelsestérande poster frdn och med 2019.

IFRS 16 Leasingavtal ersatter IAS 17 Leasingavtal och tillampas frén och med 1 januari 2019. Den nya standarden
innebar att de flesta leasingavtal ska redovisas i balansrakningen (da skillnaden mellan operationell och finansiell
leasing tas bort). Koncernen bedémer huruvida ett avtal &r, eller innehaller, ett leasingavtal vid avtalets bdrjan.
Koncernen redovisar en nyttjanderéttstillgdng och en motsvarande leasingskuld for samtliga leasingavtal i vilka
koncernen ar leasetagare, med undantag for kortfristiga leasingavtal (avtal med en leasingperiod om maximalt tolv
manader) och fér avtal dar den underliggande tillgdngen ar av mindre vérde. For leasingavtal som uppfyller
kriterierna for undantagsreglerna redovisar koncernen leasingavgifter som en kostnad linjart over leasingperioden.
Leasingskulden redovisas initialt till nuvardet av de framtida leasingavgifter som inte har erlagts vid leasingavtalets
inledningsdatum, diskonterade med en marginell lanerénta som faststélls kvartalsvis pa koncernniva per land.

Leasingskulder inkluderas pa raderna for réntebarande skulder i koncernens balansrdkning och redovisas i
efterféljande perioder genom att skulden Gkas for att aterspegla effekten av ldneréntan och reduceras for att
aterspegla effekten av erlagda leasingavgifter. Leasingskulder omvérderas med en motsvarande justering av
nyttjanderattstillgdngen enligt de regler som aterfinns i standarden. Nyttjanderattstillgdngen redovisas initialt till
vardet av leasingskulden, med tillagg for leasingavgifter erlagda vid eller fore inledningsdatum for leasingavtalet
samt initiala direkta utgifter. Nyttjanderattstillgdngen redovisas i efterféljande perioder till anskaffningsvarde
minus avskrivningar och nedskrivningar. Nyttjanderattstillgdngar skrivs av 6éver berdknad nyttjandeperiod eller,
om den ar kortare, over den avtalade leasingperioden. Om ett leasingavtal dverfor aganderatten vid slutet av
leasingperioden eller om anskaffningsvardet inkluderar en sannolik exercis av en kdpoption, skrivs
nyttjanderattstillgdngen av 6ver nyttjandeperioden. Avskrivningen pabarjas per inledningsdatum fér leasingavtalet.
Nyttjanderattstillgédngar inkluderas pa raden fér materiella anldggningstillgéngar i koncernens balansrakning.
Koncernen tillampas IAS 36 for nedskrivning av nyttjanderattstillgdngar och redovisar detta pd samma s&tt som
beskrivs i principerna for materiella anldggningstillgangar redovisade enligt IAS 16. Variabla leasingavgifter som
inte beror pa index eller pris inkluderas inte i vérderingen av leasingskulder och nyttjanderattstillgangar. Sadana
leasingavgifter redovisas som en kostnad i rérelseresultatet i den period d& de uppkommer. Koncernen tillampar
en praktisk lattnadsregel vilken medfor att for leasingavtal som inte avser kontors- eller produktionslokaler
separeras inte servicekomponenter fran leasingavgiften, om dessa inte tydligt framgar av fakturan.

Koncernen har tilldmpat den forenklade overgangsmetoden (vilket innebér att jdmforelsetalen inte har raknats
om). Per 1 januari 2019 har koncernen redovisat tillkommande leasingskulder om 137 MSEK och nyttjanderéatts-
tillgdngar om 143 MSEK, medan férutbetalda leasingavgifter har minskat med 6 MSEK. Nyttjanderattstillgdngarna
har redovisats som materiella anldggningstillgdngar. For perioden januari-september 2019 paverkades EBITDA
positivt med 37 MSEK, rorelseresultatet (EBIT) med 2 MSEK och nettoresultatet med -1 MSEK.

De finansiella rapporterna presenteras i SEK avrundat till ndrmaste hundratusental, om inte annat anges. Denna
avrundnings-process kan leda till att summan av delposterna i en eller flera rader eller kolumner inte motsvarar
totalsumman for raden eller kolumnen.
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Not 2 — Alternativa nyckeltal

| denna rapport redovisar Nordic Waterproofing vissa finansiella nyckeltal vilka inte ar faststallda av IFRS.
Koncernen anser att dessa nyckeltal ar viktiga och kompletterande information som underlattar for investerare
och bolagets ledning att bedéma relevanta trender. Nordic Waterproofings definition av dessa nyckeltal kan skilja
sig frén andra bolags definition av samma termer. Dessa nyckeltal ska sdledes betraktas som ett komplement,
snarare an ersattning, for nyckeltal som ar faststallda av IFRS. De alternativa nyckeltalen som inte ar faststallda
av IFRS och som inte beskrivs pa annan plats i denna rapport presenteras under rubriken "Definitioner - Alternativa
nyckeltal, ej definierade enligt IFRS".

Not 3 — Sasongsvariationer

Nordic Waterproofings verksamhet pdverkas vasentligt av s&songsvariationer inom byggbranschen och
omséttningen under arets andra och tredje kvartal svarar vanligen foér omkring 60 procent av arsomsattningen.
Som en effekt av vintern ar rets forsta kvartal den svagaste perioden och under de tre senaste verksamhetséren
har det forsta kvartalet svarat for cirka en femtedel av koncernens drsomséattning. Det sker normalt en planerad
lageruppbyggnad av framst fardiga varor, under arets férsta sex manader, vilket dvergar till en lagerminskning
under det tredje och fjarde kvartalet till f6ljd av 6kad aktivitet pd marknaden under hosten. Veg Tech &r den del av
var verksamhet som &r mest vaderberoende och sdsongsbetonad, d& leverans och installation sillan dger rum
under vintermanaderna.

Not 4 — Risker och osakerhetsfaktorer

Nordic Waterproofings verksamhet ar féremal for olika risker och kan delas in i operativa, finansiella och externa
risker. Operativa risker omfattar bland annat garanti- och produktansvar, nyckelpersonal, avbrott i produktionen,
IT-system, immateriella rattigheter, produktutveckling, omstrukturering, forvarv och integration, forsakring och
bolagsstyrning. Finansiella risker omfattar framst forandringar i vaxelkurser och rantesatser samt risker som hor
samman med forluster i kundfordringar, likviditetsrisk, kapacitet att skaffa kapital, finansiell kreditrisk och risker
som hor samman med goodwill. Externa risker omfattar bland annat risker som hor samman med marknads-
trender, konkurrens, révarupriser, politiska beslut, rattsliga tvister, skatte- och miljgrisker samt vaderforhallanden.

Riskhanteringen i Nordic Waterproofing &r baserad pa en strukturerad process for en kontinuerlig identifiering
och beddmning av risker, deras sannolikhet och potentiella paverkan pa koncernen. Fokus ligger pa att
identifiera kontrollerbara risker och hantera dem for att minska den évergripande risknivan i verksamheten.
Riskerna beskrivs i koncernens arsredovisning for 2018. Utéver dessa har inga betydande ytterligare risker eller
osékerheter uppstatt.
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Not 5 - Forvarv

Den 26 februari 2019 forvarvade Nordic Waterproofing Holding A/S’s dotterbolag Nordic Waterproofing Group AB
100 procent av aktierna i Distri Pond Group. Distri Pond ligger i Belgien och har tva rorelsedrivande bolag: Distri
Pond NV och Pond Technics & Training BVBA. Foretaget ar en ledande distributdr av system for dammar pa den
belgiska marknaden med en arlig forsaljning omkring 110 MSEK och 23 anstallda. Kopeskillingen uppgick till 11,3
MEUR pé kassa- och skuldfri basis och finansierades i huvudsak genom en utékning av Nordic Waterproofings
befintliga kreditfaciliteter. Distri Pond konsolideras inom rorelsesegmentet Products & Solutions frén och med
februari 2019.

Det forvdrvade bolagets nettotillgdngar pa férvarvsdagen:

Forvdrvsanalys Feb 2019
MSEK Distri Pond
Immateriella anlaggningstillgéngar 42
Materiella anlaggningstillgdngar 12
Varulager 27
Kundfordringar och ovriga kortfristiga fordringar 20
Likvida medel 5
Ovriga ej rantebarande skulder -29
Rantebarande skulder -60
Uppskjuten skatteskuld -13
Netto identifierbara tillgdngar och skulder 4
Koncerngoodwill 59
Kopeskilling 63
varav betalades kontant 52
varav uppskjuten, relaterad till saljrevers och tillaggskopeskilling "

Forvarvsanalysen ar slutford. Jamfort med det tidigare preliminara férvarvsanalysen har koncerngoodwill minskat
medan immateriella anlaggningstillgadngar och uppskjutna skatteskulder okat i samband med identifiering och
faststéllande av kundrelationer. Materiella anldggningstillgdngar och réntebdrande skulder innehaller 9 MSEK
avseende nyttjanderattstillgdngar respektive leasingskulder.

Not 6 - Immateriella anldggningstillgangar
Koncernens immateriella anldggningstillgdngar har i huvudsak uppstdtt i samband med férvarven. Ovriga
immateriella tillgdngar bestar primért av aktiverade kostnader for IT- och FoU-projekt.

Immateriella anldggningstillgdngar, redovisat varde Kund-

Belopp i MSEK, om inte annat anges Goodwill relationer Ovrigt Totalt
Ingdende balans, 1 januari 2019 879 69 28 975
Investeringar 0 0 4 4
Forvarv 65 42 10 17
Avskrivningar 0 -14 -5 -18
Valutakursdifferenser 25 2 1 28
Utg&ende balans, 30 september 2019 969 99 38 1106

Géllande goodwill fran forvéry, sa avser 59 MSEK forvarvet av Distri Pond medan resterande del férklaras av
mindre forvarv.
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Not 7 - Finansiella instrument

Finansiella instrument varderade till verkligt varde i balansrékningen bestar av finansiella derivat som anvands f6r
att termins-s&kra prisrisken som uppstar till foljd av en hdg sannolikhet for framtida kép av bitumenprodukter. De
redovisas i balans-rakningsposterna "Ovriga fordringar” och "Ovriga skulder” och sikringsredovisning tillimpas. Det
verkliga vardet av dessa révaruderivat har faststéllts genom en diskontering av differensen mellan det avtalade priset
och de framtida priserna pa redovisningsdagen fér den aterstdende avtalsperioden. Per den 30 september 2019 hade
koncernen sakrat berdknade inkdp av bitumen om 6 360 ton for leverans under oktober till december 2019,
motsvarande ca 16 procent av den forvantade arliga inképsvolymen av bitumen (vid motsvarande tidpunkt foregéende
ar hade beriknade inkép av bitumen om 30 480 ton for leverans januari till december 2019 terminssikrats,
motsvarande ca 76 procent av den férvdntade arliga inkdpsvolymen av bitumen). | oktober 2019 terminssdkrade
koncernen berdknade inkdp av bitumen motsvarande ca 7 000 ton for leverans under januari till mars 2020, vilket
motsvarar ca 17 procent av den forvantade arliga inkopsvolymen. Matningarna av verkligt varde tillhdr niva 2 i
hierarkin for verkligt varde i IFRS 13.

Redovisat varde Verkligt varde

Finansiella instrument 30 sep 30 sep 30 sep 30 sep
Belopp i MSEK, om inte annat anges 2019 2018 2019 2018
Varderingsniva 2:

Tillgédngar varderade till verkligt varde 0 36 0 36
Tillgangar varderade till upplupet anskaffningsvarde 629 489 629 489
Skulder varderade till verkligt varde 0 0 0 0
Skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde 1099 845 1099 845
Varderingsniva 3:

Skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde 20 10 20 10
Skulder varderade till verkligt varde 88 38 33 38

Not 9 - Rorelsesegment

Nordic Waterproofings verksamhet och grunden for indelningen i segment ar de olika produkter eller tjanster som
varje segment levererar. Koncernens rorelsesegment bestdr av Products & Solutions och Installation Services.
Products & Solutions omfattar férsiljning av bédde egentillverkade produkter och lésningar samt externt inkdpta
varor och tillhérande tjanster. Installation Services omfattar koncernens hel- och deldagda entreprendrsverksam-
heter inom takldaggning. Koncernposter och Elimineringar omfattar moderbolagsfunktioner, daribland finansiell
funktion, samt eliminering av intern forséljning fran Products & Solutions till Installation Services.

Information om nettoférsaljningen frén externa kunder, EBITDA samt rorelseresultat (EBIT) per segment framgar
av tabellerna pé sida 11.

Internprissattningen mellan segmenten faststalls pa armslangds avstand, dvs. mellan parter som ar oberoende av
varandra, ar valinformerade och har ett intresse av att transaktionen genomférs. Tillgdngar och investeringar
redovisas baserat pa var tillgdngen ar allokerad.
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Belopp i MSEK Products & Solutions | Installation Services | Koncerngemensamt Koncernen

om inget annant anges 9M 2019 9M 2018/ 9M 2019 9M2018| 9M 2019 9M 2018/ 9M 2019 9M 2018
Intakter fran externa kunder 1724 1433 635 555 0 0 2359 1988
Intékter fran andra segment 81 74 0 0 -81 -74 0 0
Intakter, totalt 1805 1507 635 555 -81 -74 2359 1988
EBITDA 257 202 50 35 =27 -24 279 213
Avskrivningar -69 -42 -1 -4 -2 -1 -81 -48
Rérelseresultat (EBIT) 188 160 39 31 -29 -26 198 165
Finansnetto -29 -14
Resultat efter finansiella poster men fére skatt [EBT) 169 151
Skatt -35 -24
Resultat for perioden 135 127
Tillgdngar

Immateriella anldggningstillgangar (goodwill &

kundrelationer) 963 836 134 128 9 9 1106 973
Materiella anldggningstillgdngar 372 258 33 12 8 1 407 27
Andelar i intressefdretag 0 0 81 45 0 0 81 45
Varulager 370 351 5 8 0 0 375 358
Ovriga tillgéngar 568 430 142 150 =7l -36 639 544
Ej allokerade tillgéngar 147 87 147 87
Summa tillgéngar 2272 1876 395 342 89 60 2755 2278
Skulder och Eget kapital

Eget kapital 1178 1116 1178 1116
Ovriga skulder 505 433 102 89 -54 -61 552 461
Ej allokerade skulder 1024 701 1024 701
Summa skulder och eget kapital 505 433 102 89 2 149 1756 2755 2278
Investeringar i materiella och immateriella

anlaggningstillgéngar 34 30 7 4 1 4 43 38

Not 10 - Narstdendetransaktioner

Koncernen har narstdenderelation med intresseféretag s& som angetts i not 16 i arsredovisning for 2018.

Transaktioner med nérstadende &r prissatta pa marknadsméssiga villkor. Inga transaktioner har gt rum mellan

Nordic Waterproofing och narstdende parter som vésentligt har paverkat koncernens finansiella stillning och

resultat under det tredje kvartalet 2019. Sa som ocksa angetts i not 16 i arsredovisningen for 2018, har koncernen

transaktioner med nyckelpersoner i ledande stdllning. Dessa transaktioner omfattar loner, ersattningar och

pensionsataganden, samt deltagande i koncernens incitamentsprogram.
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Resultat per aktie

NORDIC —
WATERPROOFING

Resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets aktiedgare under perioden
dividerat med under perioden genomsnittligt antal utestdende aktier

Alternativa nyckeltal, ej definierade enligt IFRS

Avkastning pa eget kapital
Avkastning pa sysselsatt kapital

Avkastning pa sysselsatt kapital,
exklusive goodwill

Bruttomarginal
EBIT
EBIT-marginal
EBITDA

EBITDA-marginal

R12

Nettoskuld
Nettoskuld/EBITDA
Nettoskuldsattningsgrad
Operativ cash conversion

Operativt kassaflode

Organisk tillvaxt

Rantetackningsgrad
Soliditet

Sysselsatt kapital

Resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets aktiedgare i procent av
genomsnittligt eget kapital exklusive innehav utan bestammande inflytande

Rorelseresultat i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital, beraknat som
genomsnitt av periodens ingdende och utgéende balans

Rorelseresultat i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital exklusive
goodwill, beraknat som genomsnitt av periodens ingdende och utgdende
balans

Bruttoresultat i procent av nettoomsattningen under perioden
Rorelseresultat
Rorelseresultat i procent av nettoomsattningen

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar pa savél materiella som
immateriella anldggningstillgangar

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar pa saval materiella som
immateriella anldggningstillgéngar i procent av nettoomsattningen

De senaste tolv manaderna/rullande tolv manader
Rantebarande skulder minus likvida medel

Nettoskuld i forhallande till EBITDA

Nettoskuld i forhallande till eget kapital

Operativt kassaflode som procent av EBITDA under perioden

EBITDA plus utdelning fran andelar i intresseforetag, minus kassafléde fran
investeringar i materiella och immateriella anldggningstillgangar,
kassafldde fran forandringar i rérelsekapital och resultat fran andelar i
intresseforetag

Omsattningsokning justerad for forvarv och avyttring av koncernbolag samt
eventuella valutakursforandringar. Ingen justering gors for antal
arbetsdagar i perioden

Resultat efter finansnetto plus rantekostnader i forhallande till réntekostnader

Eget kapital inklusive innehav utan bestammande inflytande i procent av
balansomslutningen

Balansomslutning minskad med icke rantebarande avsattningar och
skulder
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Avstamning
Alternativa nyckeltal, ej definierade enligt IFRS

Kv3 2019 Kv32018, 9M2019 9M2018| R122019 12M 2018

Sysselsatt kapital

Totala tillgangar 2755 2278 2755 2278 2755 2127
Ovriga l8ngfristiga skulder -39 -44 -39 b4 -39 -38
Ovriga avsattningar -6 -8 -6 -8 -6 -6
Uppskiutna skatteskulder -85 -74 -85 -74 -85 -75
Leverantdrsskulder -223 -217 -223 -217 -223 -129
Skulder avseende pagaende entreprenaduppdrag -33 0 -33 0 -33 -15
Skatteskulder -25 -16 -25 -16 -25 -12
Ovriga kortfristiga skulder -291 -236 -291 -236 -291 -199
Sysselsatt kapital 2 055 1683 2 055 1683 2 055 1653
EBITDA

EBIT 109 86 198 165 245 212
Avskrivningar 23 10 67 26 77 36
Amorteringar 5 6 14 23 18 27
Nedskrivningar - - - - - -
EBITDA 137 102 279 213 341 274
Rantetdckningsgrad

Resultat fore skatt 99 81 169 151 208 190
Rantekostnader 6 4 18 9 21 12
Total 105 85 187 160 230 202
Réntekostnader 6 4 18 9 21 12
Réntetdckningsgrad, multipel 16,5x 22,0x 10,3x 18,4x 10,8x 17,3x
Nettoskuld

Langfristiga rantebdrande skulder 832 418 832 418 832 416
Kortfristiga rantebarande skulder A 149 4b 149 4 131
Minus: Likvida medel -132 -74 -132 -74 -132 -106
Nettoskuld 745 493 745 493 745 442
Operativt kassaflode

EBITDA 137 102 279 213 341 274
Resultat frén andelar i intresseforetag -8 -5 -15 -10 -25 -20
Utdelning frén andelar i intresseforetag 0 0 18 12 18 12
Forandring i rorelsekapital 29 41 -71 -81 -21 -31
Investeringar i materiella och immateriella anldggningstillgéngar -13 -15 -43 -38 -60 -56
Operativt kassafléde 145 123 169 96 253 180
Avkastning p& sysselsatt kapital

EBIT (R12) 245 212
Genomsnittligt sysselsatt kapital ((IB+UB)/2) 1869 1512
Avkastning p& sysselsatt kapital, % n/a n/a n/a n/a 13,1% 14,0%
Avkastn pd syss kap fére jimférelsestérande poster, ex goodwill

EBIT (R12) 245 212
Genomsnittligt sysselsatt kapital ((IB+UB)/2) 1869 1512
Goodwill ((IB+UB)/2) 926 806
Avkastn pd syss kap fére jimférelsestérande poster, ex goodwill n/a n/a n/a n/a 26,0% 30,1%

Avkastning pa eget kapital

Resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets aktiedgare (R12) 161 152
Genomsnittligt eget kapital ((IB+UB)/2) 1131 1050
Avkastning p& eget kapital n/a n/a n/a n/a 14,2% 14,5%
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Om Nordic Waterproofing Group

Nordic Waterproofing en av de ledande aktérerna pd tatskiktsmarknaden i Nordeuropa. Bolaget erbjuder hogkvalitativa produkter och lésningar
for taktatskikt i Sverige, Finland, Danmark, Norge, Belgien, Nederlanderna, Polen, Storbritannien och Tyskland. Nordic Waterproofing
tillhandahaller &ven installationstjanster genom heldgda dotterbolag i Finland och genom delégda franchisebolag i Danmark. Nordic
Waterproofing marknadsfér sina produkter och l8sningar under flera varumarken med mangarig historia, varav de flesta tillhér de mest
etablerade och vilkanda varumarkena for tatskikt pa sina respektive marknader, exempelvis Mataki, Trebolit, Phgnix Tag Materialer, Kerabit,
Nortett, SealEco, Distri Pond, SPT-Painting, Taasinge Elementer, RVT och Veg Tech. Nordic Waterproofing Holding A/S &r noterat i Mid Cap-
segmentet pd Nasdaq Stockholm med kortnamn NWG.

Affarsmodell

Nordic Waterproofing utvecklar, tillverkar, marknadsfor och distribuerar ett komplett sortiment av produkter och
ldsningar for skydd av byggnader och infrastruktur.

Vara produkter kdnnetecknas av hég kvalitet anpassad till lokala klimatférhallanden och byggnadsstandarder.
Grunden ivart erbjudande ar produkter och tjanster som ar enkla att anvanda samt har energi- och miljétankande.

Var hdga serviceniva bygger pa smarta logistiklsningar, forstaelse av vara kunders nuvarande och framtida behov
och alla véra engagerade medarbetares snabba och kunniga bemé&tande.

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké, januari-december 2019 6 februari 2020
,&rsredovisning 2019 Vecka 152020
Arsstamma, Helsingborg 29 april 2020
Delérsrapport, januari-mars 2020 4 maj 2020
Delérsrapport, januari-juni 2020 24 juli 2020
Delérsrapport, januari-september 2020 3 november 2020

For mer information, vanligen kontakta

Martin Ellis, VD och koncernchef tel: +45 31 21 36 69
Jonas Olin, CFO & investerarrelationer tel: 0708 29 14 54

Denna information &r sadan information som Nordic Waterproofing Holding A/S &r skyldig att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruks-
forordning. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggorande den 31 oktober 2019, kl. 08:00 CET.

Denna rapport innehaller framtidsinriktade uttalanden som ar baserade pa de nuvarande forvantningarna hos
ledningen for Nordic Waterproofing. Trots att ledningen tror att de fdérvantningar som avspeglas i dessa
framtidsinriktade uttalanden &r skaliga kan det inte ldmnas nagon férsékran om att dessa forvéntningar kommer
att infrias. Darfr kan resultaten skilja sig vésentligt fran de som antyds i de framtidsinriktade uttalandena till f5ljd
av bland annat forandringar i de ekonomiska, marknads- och konkurrensrelaterade forutsattningarna, andringar
av regelverk och andra statliga atgarder, svangningar i véxelkurser och andra faktorer.

Den svenska versionen &r en dversattning av det engelska originalet. Vid eventuella skillnader géller den engelska versionen.

@ ALKATOT Hetag/l/ ¢~Kerabit® CKerabitPro” MATAKI' NORTETT

=N "~ .
SeaFco Trebolit

NORDIC WATERPROOFING HOLDING A/S SIDA 25 AV 25

CVR Nr. 33395361 www.nordicwaterproofing.com



	Fortsatt gynnade av stark efterfrågan
	Tredje kvartalet 2019
	Januari–september 2019
	Finansiella nyckeltal *
	Utsikter för verksamhetsåret 2019 (oförändrad)

	Meddelande från VD
	Fortsatt gynnade av stark efterfrågan
	Presentation av delårsrapporten

	Koncernen
	Nettoomsättning
	Rörelseresultat (EBIT), EBITDA och ROCE
	Finansnetto
	Resultat före och efter skatt
	Kassaflöde
	Investeringar och avskrivningar
	Finansiell ställning och likviditet
	Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser
	Medarbetare
	Väsentliga händelser under perioden
	Väsentliga händelser efter periodens slut
	Finansiella mål
	Moderbolaget
	Incitamentsprogram
	Aktier och aktiekapital
	Aktieägarstruktur

	Rörelsesegment
	Products & Solutions

	Installation Services
	Kvartalsdata, IFRS och alternativa nyckeltal
	Yttrande från ledningen
	Direktion
	Styrelse

	Revisors granskningsrapport
	Styrelsens och ledningens ansvar för sammandraget av koncernens finansiella delårsrapport
	Revisorns ansvar
	Slutsats
	Övrigt


	jan-sep 2019
	Nettoomsättning:

	2 359 MSEK (1 988)
	EBITDA:

	279 MSEK (213)
	11,8% (10,7%)
	EBIT:
	198 MSEK (165)

	8,4% (8,3%)
	Avkastning på sysselsatt kapital (R12):

	13,1% (13,8%)
	Nyckeltal för koncernen i sammandrag
	Finansiella rapporter i sammandrag
	Koncernens resultaträkning och övrigt totalresultat i sammandrag
	Koncernens balansräkning i sammandrag
	Koncernens förändringar i eget kapital i sammandrag
	Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag
	Noter
	Definitioner
	Nyckeltal, enligt IFRS
	Alternativa nyckeltal, ej definierade enligt IFRS

	Avstämning
	Alternativa nyckeltal, ej definierade enligt IFRS
	Om Nordic Waterproofing Group
	Finansiell kalender
	För mer information, vänligen kontakta



